

### Základová deska pro garáž 3 x 6m

<b>Zemní práce</b>				
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	3,00	206,00	618,00
Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	2,77	566,00	1 568,95
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	5,77	22,00	126,98
Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	1,94	61,50	119,31
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,77	246,50	1 422,80
Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,77	560,00	3 232,32
<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	2,86	2 560,00	7 308,80
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,11	31 300,00	3 580,72
Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	1,85	3 725,00	6 891,25
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 12/15	m2	4,25	516,00	2 193,00
BEST ztracené bednění 20 200/500/200 mm	kus	34,00	55,00	1 870,00
<b>Komunikace</b>				
Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	14,56	100,50	1 463,28
<b>Prorážení otvorů</b>				
Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	4,18	314,50	1 313,04
Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	41,18	6,20	255,29
<b>Kamenivo</b>				
Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	4,18	377,00	1 573,98
VRN (zařízení stavebníště, doprava materiálu)	kpl.	1,00		8 000,00
				<b>41 537,71</b>

### Zámková dlažba pojezdová do 3,5 tuny pro garáž 3 x 6m

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Zemní práce</b>				
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	3,00	206,00	618,00
Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	2,77	566,00	1 568,95
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	5,77	22,00	126,98
Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	1,94	61,50	119,31
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,77	246,50	1 422,80
Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,77	560,00	3 232,32
<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	2,86	2 560,00	7 308,80
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárníc betonem C 12/15	m2	4,25	516,00	2 193,00
BEST ztracené bednění 20 200/500/200 mm	kus	34,00	55,00	1 870,00
<b>Komunikace</b>				
Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	14,56	100,50	1 463,28
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	14,56	219,00	3 188,64
<b>Prorážení otvorů</b>				
Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	4,18	314,50	1 313,04
Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	41,18	6,20	255,29
<b>Dlažby</b>				
Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	16,74	219,50	3 675,31
<b>Staveništní přesun hmot</b>				
Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	4,18	377,00	1 573,98
VRN (zařízení stavebníště, doprava materiálu)	kpl.	1,00		8 000,00
				<b>37 929,69</b>

### Základová deska pro garáž 6 x 6m

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Zemní práce</b>				
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	6,00	206,00	1 236,00
Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	5,54	566,00	3 137,90
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	11,54	22,00	253,97
Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	3,88	61,50	238,62
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,54	246,50	2 845,60
Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,54	560,00	6 464,64
<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	5,71	2 560,00	14 617,60
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,23	31 300,00	7 161,44
Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	3,70	3 725,00	13 782,50
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic betonem C 12/15	m2	8,50	516,00	4 386,00
BEST ztracené bednění 20 200/500/200 mm	kus	68,00	55,00	3 740,00
<b>Komunikace</b>				
Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	29,12	100,50	2 926,56
<b>Prorážení otvorů</b>				
Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	8,35	314,50	2 626,08
Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	82,35	6,20	510,57
<b>Kamenivo</b>				
Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	8,35	377,00	3 147,95
VRN (zařízení stavebníště, doprava materiálu)	kpl.	1,00		8 000,00
				<b>75 075,42</b>

### Zámková dlažba pojezdová do 3,5 tuny dvojaráž 6 x 6m

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Zemní práce</b>				
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	6,30	206,00	1 297,80
Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	3,60	566,00	2 037,60
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	9,90	22,00	217,80
Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	4,30	61,50	264,45
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,90	246,50	2 440,35
Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,90	560,00	5 544,00
<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				
Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	3,75	2 560,00	9 600,00
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic betonem C 12/15	m2	5,30	516,00	2 734,80
BEST ztracené bednění 20 200/500/200 mm	kus	43,00	55,00	2 365,00
<b>Komunikace</b>				
Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	31,40	100,50	3 155,70
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	31,40	219,00	6 876,60
<b>Prorážení otvorů</b>				
Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	8,20	314,50	2 578,90
Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	82,00	6,20	508,40
<b>Dlažby</b>				
Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	36,00	219,50	7 902,00
<b>kamenivo</b>				
Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	8,20	377,00	3 091,40
VRN (zařízení stavebníště, doprava materiálu)	kpl.	1,00	3 000,00	8 000,00
				<b>58 614,80</b>